
Bezirk Ostalb 2009/2010
Herren Kreisklasse A Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Unterkochen V 18 11 4 3 145:92 +53 26:10
2 SV Zang II 18 11 3 4 140:100 +40 25:11
3 TTC Victoria Härtsfeld 08 III 18 11 3 4 148:109 +39 25:11
4 SV Ebnat 18 10 4 4 147:102 +45 24:12
5 TSV Altheim II 18 9 3 6 131:115 +16 21:15
6 SV Bolheim 18 6 4 8 116:134 -18 16:20
7 Heidenheimer Sportbund II 18 6 2 10 116:130 -14 14:22
8 TSG Schnaitheim 18 5 2 11 109:138 -29 12:24
9 SC Hermaringen III 18 3 4 11 93:149 -56 10:26

10 TTC Burgberg III 18 2 3 13 77:153 -76 7:29
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jagusch, Joachim, Adlerstr.8, 73434 Aalen, Mobil: 0176 /
38399747, joachim.jagusch@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 15:30 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SC Hermaringen III
TTC Burgberg III
SV Ebnat
Heidenheimer Sportbund II

TSV Altheim II
TSG Schnaitheim
TTC Victoria Härtsfeld 08 III
SV Bolheim

2:9
9:5
9:4
6:9

So. 27.09.2009 10:00 (1) TSG Schnaitheim TTC Victoria Härtsfeld 08 III 2:9
Sa. 03.10.2009 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TV Unterkochen V
TTC Burgberg III
SV Bolheim
TSV Altheim II

SC Hermaringen III
Heidenheimer Sportbund II
SV Zang II
TSG Schnaitheim
SV Ebnat

9:4
9:4
1:9
9:3
9:7

So. 04.10.2009 10:00 (1) TTC Victoria Härtsfeld 08 III TV Unterkochen V 9:5
Sa. 10.10.2009 18:30 (1)

19:00 (1)
Heidenheimer Sportbund II
SC Hermaringen III

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
SV Ebnat

9:7
8:8

So. 11.10.2009 10:00 (1) TSG Schnaitheim TSV Altheim II 9:4
Sa. 17.10.2009 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Schnaitheim
SV Ebnat
TSV Altheim II
SV Zang II

SC Hermaringen III
TTC Burgberg III
TV Unterkochen V
SV Bolheim

9:6
9:6
8:8
9:6

So. 18.10.2009 10:00 (1) TSG Schnaitheim Heidenheimer Sportbund II 7:9
Sa. 24.10.2009 15:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TV Unterkochen V
Heidenheimer Sportbund II
SV Zang II

TTC Burgberg III
SC Hermaringen III
TSG Schnaitheim

8:8
9:4
9:5

So. 25.10.2009 10:00 (1) TV Unterkochen V TSG Schnaitheim 9:1
Sa. 31.10.2009 15:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
Heidenheimer Sportbund II
SV Bolheim
SC Hermaringen III

TSV Altheim II
SV Ebnat
TV Unterkochen V
SV Zang II

8:8
5:9
2:9
2:9

Sa. 14.11.2009 15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TV Unterkochen V
TTC Burgberg III
SV Ebnat

SV Zang II
SV Bolheim
TSG Schnaitheim

9:0 W
7:9
8:8

Do. 19.11.2009 20:00 v (1) TSV Altheim II Heidenheimer Sportbund II 9:5
Sa. 21.11.2009 15:00 (1)

16:00 (1)
18:30 (1)

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TTC Burgberg III
SV Bolheim

SV Zang II
SC Hermaringen III
SV Ebnat

8:8
6:9
8:8
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Bezirk Ostalb 2009/2010
Herren Kreisklasse A Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2009 15:00 (1) TTC Victoria Härtsfeld 08 III TTC Burgberg III 9:2
Sa. 05.12.2009 15:30 (1)

16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SC Hermaringen III
TTC Burgberg III
TSV Altheim II
SV Zang II

TV Unterkochen V
Heidenheimer Sportbund II
SV Bolheim
SV Ebnat

8:8
8:8
8:8
4:9

Sa. 12.12.2009 15:30 (1)
19:00 (1)

SV Zang II
SC Hermaringen III

TSV Altheim II
SV Bolheim

9:6
9:7

Sa. 19.12.2009 15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Altheim II
SV Ebnat
Heidenheimer Sportbund II
SV Bolheim

TTC Burgberg III
TV Unterkochen V
SV Zang II
TTC Victoria Härtsfeld 08 III

9:1
5:9
1:9
3:9

Sa. 16.01.2010 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Ebnat
SV Bolheim
TSV Altheim II

Heidenheimer Sportbund II
TTC Burgberg III
TTC Victoria Härtsfeld 08 III

8:8
9:1
9:7

Di. 19.01.2010 19:30 v (1) SV Zang II Heidenheimer Sportbund II 9:4
Sa. 23.01.2010 15:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)

TV Unterkochen V
TSG Schnaitheim
SV Bolheim

SV Ebnat
TTC Burgberg III
TSV Altheim II

7:9
7:9
9:6

Di. 26.01.2010 19:30 v (1) TSV Altheim II SV Zang II 6:9
Sa. 30.01.2010 15:30 (2)

16:00 (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)

SC Hermaringen III
TTC Burgberg III
TSG Schnaitheim
Heidenheimer Sportbund II

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
SV Ebnat
SV Bolheim
TV Unterkochen V

4:9
0:9
8:8
3:9

Sa. 06.02.2010 16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TTC Burgberg III
TSG Schnaitheim
SC Hermaringen III

TV Unterkochen V
SV Zang II
Heidenheimer Sportbund II

3:9
9:6
9:5

Sa. 13.02.2010 18:30 (1) SV Bolheim SC Hermaringen III 8:8
Sa. 20.02.2010 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TV Unterkochen V
SV Ebnat

TSG Schnaitheim
SC Hermaringen III
TSV Altheim II

9:6
9:4
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 15:00 (1)

15:30 (2)
17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Unterkochen V
SC Hermaringen III
TSG Schnaitheim
Heidenheimer Sportbund II
SV Zang II

SV Bolheim
TTC Burgberg III
SV Ebnat
TSV Altheim II
TTC Victoria Härtsfeld 08 III

9:4
8:8
3:9
6:9
8:8

Sa. 06.03.2010 15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TTC Burgberg III
TSG Schnaitheim
SV Ebnat

Heidenheimer Sportbund II
TSV Altheim II
TV Unterkochen V
SC Hermaringen III

9:7
2:9
9:2
9:0

Mi. 10.03.2010 20:00 v (1) SV Bolheim SV Zang II 9:7
Sa. 13.03.2010 15:30 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Zang II
TTC Burgberg III
SV Ebnat
Heidenheimer Sportbund II
TSV Altheim II

TV Unterkochen V
TTC Victoria Härtsfeld 08 III
SV Bolheim
TSG Schnaitheim
SC Hermaringen III

8:8
5:9
9:1
9:3
9:1

Sa. 20.03.2010 15:00 (1)
15:30 v (2)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
SC Hermaringen III
SV Bolheim
SV Zang II

SV Ebnat
TSG Schnaitheim
Heidenheimer Sportbund II
TTC Burgberg III

9:7
5:9
3:9
9:1

Sa. 27.03.2010 15:00 (1)
15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TV Unterkochen V
Heidenheimer Sportbund II
SV Zang II

SV Bolheim
TSV Altheim II
TTC Burgberg III
SC Hermaringen III

9:4
9:0 NA
9:0 NA

9:2
Sa. 10.04.2010 15:00 (1)

16:00 v (1)
18:30 (1)

TV Unterkochen V
SV Ebnat
TSV Altheim II

TTC Victoria Härtsfeld 08 III
SV Zang II
TSG Schnaitheim

9:7
6:9
9:6
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